



Foto: Energikällan

# Idag stängs badet på grund av nya restriktioner

**Publicerad:** 23 december 2021

**Författare:** Fredrik Norman

---

**Energikällans badanläggning stängs från och med idag, torsdag 23 december, för allmänheten. Detta i samband med att nya restriktioner från Folkhälsomyndigheten om lokala allmänna råd börjat att gälla. Möjligheten att boka motionssim finns dock fortfarande och likaså kommer simundervisningen ej påverkas av situationen, uppger Besök Linde i ett pressmeddelande.**

Pressmeddelandet står att läsa nedan:

*Med anledning av covid-19 och nya restriktioner från Folkhälsomyndigheten om lokala allmänna råd stänger badanläggningen för allmänheten från och med torsdag 23 december. Möjlighet att boka motionssim kommer att finnas.*

*Badhuset Energikällan omfattas av Folkhälsomyndighetens föreskrifter och allmänna råd om smittskyddsåtgärder mot Covid-19 i punkten om att varje person som besöker oss ska kunna disponera 10 kvadratmeter av den tillgängliga ytan. Badanläggningen har flera ytor med ett mycket lågt maxantal vilket inte gör det möjligt för oss att hålla öppet för allmänheten.*

*Simundervisning för skolverksamhet kommer att pågå under denna period för barn och ungdomar födda 2002 eller senare. Receptionen kommer att vara öppen mellan kl. 07.00-16.00 mellan 27-30 december. Det kommer att vara möjligt att köpa årskort, månadskort och 10-kort för dig som vill använda ditt friskvårdsbidrag. Observera att vi har ett maxantal på 6 personer i entrén. Vid fler än 6 personer ber vi er att vänta utanför.*

*Boka tid för motionssim kommer att vara möjligt i mån av plats och görs via mail [energikallan@besoklinde.se](mailto:energikallan@besoklinde.se) . Observera att du måste få din bokning bekräftad på mail för att den ska gälla. Du kan boka motionssim på vardagar mellan kl. 06.00-15.00*

*Gymmet är öppet kl. 05.00-23.00 med ingång via Acticentrén. Det är en maxgräns på 23 personer i gymmet.*

*Omklädningsrum med toaletter är stängda.*

*På [badhusets hemsida](#) har man sammanställt en sida med frågor och svar med anledning av läget.*

---

Källa: [LindeNytt.com](https://lindenytt.com)

<https://lindenytt.com/nyheter/idag-stangs-badet-pa-grund-av-nya-restriktioner/>